
УКРАЇНА
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 27 березня 2018 року № 10-18/2018 

м. Хмельницький

Про депутатський запит ПЕРЕЙМИ Анатолія Анатолійовича та БЕРЕГОВОЇ 
Оксани Віталіївни щодо виділення коштів на проведення ремонту покриття 
автошляху обласного значення на відрізку дороги Деражня - Маниківці, 
Хмельницький - Мазники - Маниківці, протяжністю 26 км, у Деражнянському 
районі

Розглянувши звернення ПЕРЕЙМИ Анатолія Анатолійовича та БЕРЕГОВОЇ 
Оксани Віталіївни щодо виділення коштів на проведення ремонту покриття 
автодороги обласного значення Деражня - Маниківці, Хмельницький - 
Мазники - Маниківці, протяжністю 26 км, у Деражнянському районі, 
відповідно до статей 21, 22 Закону України «Про статус депутатів місцевих 
рад», керуючись частинами сьомою та восьмою статті 49 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Підтримати звернення ПЕРЕЙМИ Анатолія Анатолійовича 
та БЕРЕГОВОЇ Оксани Віталіївни як депутатський запит і направити його 
на розгляд голові Хмельницької обласної державної адміністрації Корнійчуку 
Олександру Олександровичу (текст запиту додається).

2. Голові Хмельницької обласної державної адміністрації 
Корнійчуку О. О. до 27 квітня 2018 року поінформувати депутатів обласної 
ради Перейму А. А., Берегову О. В. та обласну раду про результати розгляду 
депутатського запиту.

М. Загородний



ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ДЕПУТАТ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

ПЕРЕЙМА АНАТОЛІЙ АНАТОЛІЙОВИЧ 
БЕРЕГОВА ОКСАНА ВІТАЛІЇВНА

моб. тел. 0673807465
Адреса громадської приймальні: 32200, вул. Миру, 13, м. Деражня, Хмельницька область, 

офіс №102, тел. (03856) 3-02-39, E-mail: savlinal985@gmail.com

19.02.2018 № 9

Голові Хмельницької обласної ради 
Загородньому М. В.

Депутатський запит

Щодо виділення коштів на виконання 
робіт з ремонту покриття автодороги 
обласного значення, протяжністю 26 км, 
у Деражнянському районі

Шановний Михайле Васильовичу!

ХМЕ ЯЬ НИЗЬКА
ОБЛАСНА РАДА

До нас, депутатів обласної ради, а також безпосередньо до обласного 
керівництва надходили звернення депутатів, скарги голів сільських рад та 
мешканців району з приводу аварійного стану дороги обласного значення 
Деражня - Маниківці та Хмельницький - Мазники - Маниківці Хмельницької 
області.

Ділянка дороги, що сполучає районний центр та села з обласним центром 
вже багато років знаходиться у аварійному стані, обмежує рух автомобільного 
транспорту. Через небезпечний стан дорожнього покриття існують численні 
випадки дорожньо-транспортних пригод, є випадки пошкодження автомобільного 
транспорту та, як наслідок, спричинення матеріальних збитків автовласникам.

Критична ситуація, що склалася на при кінці 2017 року, заставила людей 
перекрити рух автотранспорту на аварійно-небезпечній ділянці дороги. В 
наслідок, декілька глибоких вибоїн були засипані щебенем.

Відповідно до ч. 2 ст. 13 Закону України “Про статус депутатів місцевих 
рад” з метою врегулювання проблемного питання та недопущення соціальної 
напруги просимо Вас:

1. Підтримати депутатський запит депутатів обласної ради Перейми А. А. 
та Берегової О. В. та надіслати на розгляд до Хмельницької обласної 
державної адміністрації.

2. Вжити невідкладних заходів щодо розв’язання даної проблеми, дати 
доручення відповідним органам провести якісну оцінку вартості 
ремонтних робіт та будівельних матеріалів.

mailto:savlinal985@gmail.com


3. Посприяти проведенню належного ремонту дорожнього покриття на 
згаданій вище ділянці дороги, включивши в перелік об’єктів, що 
будуть фінансуватись у 2018 році з державного або обласного бюджету.

З повагою, 
депутати Хмельницької обласної ради О. Берегова

А. Перейма


